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Fédération Algérienne de Football
Ligue Régionale de Football Constantine
Commission Régionale de Football Féminin 
Activité de la Commission (Réunion du 03 Avril 2016)

· AFFAIRES LITIGIEUSES :

Affaire n°19/ Rencontre DS.Bouhatem – JF.Sétif (Seniors) du 25/03/2016/

-Non déroulement de la rencontre.

-Vu la feuille de match.

-Vu la rapport de l’arbitre de la rencontre.

-Attendu que la rencontre sus visée ne s’est pas déroulée par suite de l’absence de l’équipe visiteuse JF.Sétif (Senior) sur le lieu de la rencontre.

-Attendu que cette absence a été constatée dans les forme et délai réglementaires.

*Par ces motifs, la CRFF décide match perdu par pénalité au club JF.Sétif pour octroyer le gain de la rencontre au club DS.Bouhatem sur le score de 03 à 00 et défalcation de 03 points au club JF.Sétif (article 57 des RG du Football féminin).

*En outre, inflige une amende de 5.000 DA au club JF.Sétif payable dans un délai d’un mois à compter du 30 Avril 2016.

Affaire n°20/ Rencontre SMB.Touggourt – ESFOR.Touggourt (Seniors & U20) du 25/03/2016/

-Non déroulement de la rencontre.

-Vu la feuille de match.

-Attendu que la rencontre sus visée ne s’est pas déroulée par suite de l’absence de l’équipe visiteuse ESFORT (U20) sur le lieu de la rencontre.

-Attendu que cette absence a été constatée dans les forme et délai réglementaires.

*Par ces motifs, la CRFF décide match perdu par pénalité au club ESFORT pour octroyer le gain de la rencontre au club SMB.Touggourt le score de 03 à 00 et défalcation de 03 points au club ESFORT (article 57 des RG du Football féminin).

*En outre, inflige une amende de 5.000 DA au club ESFORT payable dans un délai d’un mois à compter du 30 Avril 2016.
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Fédération Algérienne de Football
Ligue Régionale de Football Constantine
Commission Régionale de Football Féminin 
CLASSEMENTS TOUTES CATEGORIES CONFONDUES
· Classements catégorie « Seniors & U 20 » Groupe « Sud »

	Rang
	Clubs
	Points
	J
	Exempt
	G
	N
	P
	BP
	BC
	Diff
	F
	Obs

	01
	AC.Biskra
	27
	09
	02
	09
	00
	00
	23
	03
	+ 20
	
	S

	02
	SMB.Touggourt
	21
	10
	01
	06
	03
	01
	32
	10
	+ 22
	
	S

	03
	MOA.Ouargla
	20
	09
	02
	06
	02
	01
	28
	09
	+ 19
	
	S

	04
	MZ2000.Biskra
	12
	09
	01
	03
	03
	03
	11
	07
	+ 04
	
	U20

	05
	HB.Hassi Messaoud
	07
	09
	02
	02
	01
	06
	11
	15
	- 04
	
	S

	06
	CRA.Temacine
	04
	09
	01
	01
	01
	07
	06
	35
	- 29
	
	S

	07
	ESFOR.Touggourt
	- 12
	09
	02
	00
	00
	06
	02
	34
	- 32
	04
	U20


	Résultats 9ème journée (Seniors & U20) du 18 Mars 2016
	Résultats 10ème journée (Seniors & U20) du 21 Mars 2016

	Rencontres
	Résultats
	Rencontres
	Résultats

	SMBT - CRAT
	08 – 02
	CRAT – HBHM
	00 – 00

	MOAO – MZ2000B
	01 - 00
	MZ2000B – SMBT
	00 – 00

	ACB - ESFORT
	03 – 00 F (Affaire n°14)
	ESFORT - MOAO
	01 - 08

	Exempt : HB.Hassi Messaoud
	
	Exempt : AC.Biskra
	


	Résultats 11ème journée (Seniors & U20) du 25 Mars 2016

	Rencontres
	Résultats

	CRAT – MZ2000B
	Reportée

	HBHM - ACB
	00 - 02

	SMBT - ESFORT
	03 – 00 F (Affaire n°20)


· Classements catégorie « Seniors & U 20 » Groupe A « Nord »

	Rang
	Clubs
	Points
	J
	Exempt
	G
	N
	P
	BP
	BC
	Diff
	F
	Obs

	01
	FC.Constantine
	21
	07
	02
	07
	00
	00
	38
	01
	+ 37
	
	U20

	02
	DS.Bouhatem
	18
	09
	01
	06
	00
	03
	14
	11
	03
	
	S

	03
	JD.Batna
	16
	08
	02
	05
	01
	02
	24
	04
	+ 20
	
	S

	04
	JF.Khroub
	14
	08
	01
	04
	02
	02
	16
	04
	+ 12
	
	U20

	05
	CSAA.Bordj Bouarreridj
	10
	08
	02
	03
	01
	04
	06
	14
	- 08
	
	S

	06
	MS.Khroub
	03 – 04 = - 01
	09
	01
	01
	00
	07
	08
	32
	- 24
	01
	U20

	07
	JF.Sétif
	03 – 06 = - 03
	09
	01
	01
	00
	06
	03
	42
	- 39
	02
	S


	Résultats 8ème journée (Seniors & U20) du 25 Mars 2016

	Rencontres
	Résultats

	DSB – JF.Sétif
	03 – 00 F (Affaire n°19)


	Résultats 9ème journée (Seniors & U20) du 18 Mars 2016
	Résultats 10ème journée (Seniors & U20) du 21 Mars 2016

	Rencontres
	Résultats
	Rencontres
	Résultats

	JFS - CSAABBA
	00 - 01
	JFK - FCC
	Peportée

	JDB - JFK
	00 – 00
	JFS - MSK
	03 – 00 F (Affaire n°17)

	MSK - DSB
	00 - 01
	DSB - JDB
	00 - 02

	Exempt : FC.Constantine
	
	Exempt : CSAABBA
	


· Classements catégorie « Seniors & U 20 » Groupe B « Nord »

	Rang
	Clubs
	Points
	J
	G
	N
	P
	BP
	BC
	Diff
	F
	Obs

	01
	CSAFW.Oum El-Bouaghi
	24
	08
	08
	00
	00
	51
	03
	+ 48
	
	S

	02
	FJ.Skikda
	21
	08
	07
	00
	01
	37
	07
	+ 30
	
	U20

	03
	ES.Sétif
	12
	08
	04
	00
	04
	15
	16
	-  01
	
	S

	04
	CSASW.El-Tarf
	09
	08
	03
	00
	05
	14
	31
	- 17
	
	S

	05
	ARTSF.Tébessa
	04
	08
	01
	01
	06
	03
	34
	- 31
	
	U20

	06
	WF.El-Tarf
	01 – 03 = - 02
	08
	00
	01
	06
	03
	32
	- 29
	01
	S


	Résultats 8ème journée (Seniors & U20) du 22 Mars 2016

	Rencontres
	Résultats

	ARTSFT - FJS
	00 - 03

	ESS – CSASWET
	05 - 00

	CSAFWOEB - WFET
	03 – 00 F (Affaire n°18)


· «  U 17 » Groupe « NORD »

	Rang
	Clubs
	Points
	J
	G
	N
	P
	BP
	BC
	Diff
	Forfait

	01
	FC.Constantine
	25
	09
	08
	01
	00
	84
	05
	+ 79
	

	02
	JF.Khroub
	25
	09
	08
	01
	00
	62
	04
	+ 58
	

	03
	FJ.Skikda
	18
	09
	06
	00
	03
	26
	17
	+ 09
	

	04
	Nadjem Annaba
	16
	09
	05
	01
	03
	11
	25
	- 14
	

	05
	UDO.Constantine
	15
	10
	05
	00
	05
	17
	15
	+ 02
	

	06
	MO.Khroub
	09
	10
	03
	00
	07
	10
	36
	- 26
	

	07
	ARTSF.Tébessa
	04 – 03 = 01
	10
	01
	01
	07
	03
	43
	- 40
	01

	08
	MS.Khroub
	- 03
	10
	00
	00
	09
	01
	69
	- 68
	01


	Résultats 9ème journée du 18 et 19 Mars 2016
	Résultats 10ème journée du 27 Mars 2016

	Rencontres
	Résultats
	Rencontres
	Résultats

	MSK – FCC
	00 – 11
	MOK – MSK
	03 - 00

	UDOC – MOK
	01 – 00
	ARTSFT – UDOC
	00 - 01

	N.Annaba – ARTSFT
	01 – 00
	JFK – Nadjem Annaba
	Reportée

	FJS - JFK
	00 - 04
	FCC - FJS
	Reportée


· « U 17 » Groupe « SUD »

	Rang
	Clubs
	Points
	J
	G
	N
	P
	BP
	BC
	Diff
	Forfait

	01
	AC.Biskra
	15
	05
	05
	00
	00
	25
	03
	+22
	

	02
	SMB.Touggourt
	09
	05
	03
	00
	02
	22
	06
	+16
	

	03
	MZ2000.Biskra
	06 – 03 = 03
	05
	02
	00
	02
	08
	27
	-19
	01

	04
	ESFOR.Touggourt
	- 06
	05
	00
	00
	03
	01
	19
	-18
	02


	Résultat 5ème journée  du 19 Mars 2016

	Rencontres
	Résultats

	ACB – MZ2000B
	03 – 00  (Affaire n°16)

	ESFORT - SMBT
	00 – 03  (Affaire n°15)


